
 

 

Kjære Ellel-venner!    Sommerbrev 2009 
 
 

NÅ KOMMER SOMMEREN! 
Ordspr 10,5 sier: Klok er den som samler i hus om sommeren...  
 
Ja, vi tror dette er en god ting å gjøre om sommeren, å samle i sitt hus og forrådskammer gode 
ting en kan høste i naturen. Også gode dager er det godt å samle på gjennom sommeren. 
Minner om hyggelige sammenkomster. Gylne øyeblikk i naturens skjønnhet. Der en har 
kunnet glede seg og samle krefter for høsten og vinteren. Sommerferie, frihet til å gjøre andre 
ting enn ellers i året. En deilig årstid vil de fleste av oss si. 
 
Vi tror at klok er også den som samler for sitt ”indre hus”, ja, for sitt indre menneske. Litt 
sommertid kan gjerne brukes til det. Så vi minner om hva vi kan by på av slike 
”samlemuligheter” denne sommeren: 
 

1)Ellel-dager på Ona øy, Møre/Romsdals-kysten:  
Ona 1) 24-28 juni  Ona 2) 12-16 august  (12 plasser på hvert kurs) 

 
2)Ellel sommerkurs-uke, ”Legedom for vår ånd – undervisning, kreativitet, sjelesørgerisk 
turvandring ... på vei mot tryggere identitet i Kristus.” 25 juli-1 august, Hedalen i Valdres.       
På Ildjarntunet kurssenter. 
 

Ta kontakt med oss for info og påmelding. 
 
 
MODULKURS 
9 mai gikk vårt kurs nr 5 av stabelen, ”På vei mot frihet fra frykt”. Jill Southern fra 
Ellel Pierrepont i England (Ellel sitt store internasjonale kurssenter, nær London) underviste, 
kraftfullt og inspirerende. Totalt var vi over 80 samlet på kurset og det ble en flott dag.  
Neste kurs er 6 juni, ”Å forstå utfrielse – i teori og praksis” – et meget nyttig kurs for dem 
som måtte kjenne seg kalt til omsorg og forbønns-tjeneste i sine menigheter. Ja, i grunnen for 
alle, vil vi nå si!  
Over sommeren starter vi opp igjen 19 september, med ”Sannhet om sex og seksualitet”.  
 
ÅPEN Ellel-kveld  - 12 mai  var vår siste i vårsemesteret (i Lørenskog Frikirkes lokaler). Vi 
gleder oss over at til disse samlingene kommer det ofte personer som ikke har vært i kontakt 
med oss tidligere. Kveldene er nettopp for at folk skal bli litt kjent med oss og det vi står for.  
Til høsten blir det to slike kvelder: Tirsdag 20 oktober og tirsdag 8 desember. 
 
Siste BSG (BønneStøtteGruppe) på Ellel senteret for vårsemesteret var mandag 25 mai.  
Over sommeren starter vi opp igjen mandag 31 august, kl 19.00 - 21.30.  Velkommen!  
BSG på Sørlandet: Kontakt Lillian og Arne Gunnar Slåttvik, tlf  38 16 94 72 / 995 19 520. 
 
 
GIVERTJENESTE 
Denne gangen kommer en oppfordring til å være med å be om at vi må få flere faste givere. 
Vi vet fra vitnesbyrdene fra kursdeltakere, retreatgjester og de som har kommet til senteret 
vårt for personlige samtaler, at de er blitt hjulpet til et annerledes og bedre liv. Det er stort for 
oss å få tilbakemelding om at angsten er borte, frykten er overvunnet, depresjonen har sluppet 



 

taket, situasjonen har endret seg, det går bra på jobben... En bekreftelse på at vi holder på 
med det vi er kalt til – å formidle i ord og bønn at 

Får Sønnen frigjort dere, da blir dere virkelig fri (Joh 8,36). 
 

Forbønn og sjelesorg vi gir, i samtaler og på Ellel retreater, er gratis for den som kommer. Ens 
økonomiske situasjon skal ikke være et hinder. Økende pågang av folk som strever og har 
tungt å bære og som søker oss for samtale og forbønn, forteller at behovene er store. Og 
forbønn skal være gratis. Likefullt er det ikke kostnadsfritt for oss å drive senteret og 
virksomheten. Det krever at midler kommer inn til det som skal ut. Inntektene våre har to 
hovedkilder: Kursinntekter og gaver. Et jevnt tilsig av økonomisk støtte har stor betydning. 
Takk til hver og en som har bidratt og bidrar til at vi i dag kan drive arbeidet i det omfang vi 
nå gjør.  
 
Vår gavekonto er 3000 19 16587.   

Stiftelsen Ellel Ministries Norge er godkjent av skattemyndighetene som en organisasjon som en får 
skattefradrag for gaver til. Hvis du ønsker å benytte deg av denne muligheten, gi oss beskjed om ditt 
personnr., så registrerer vi deg som slik giver. Du kan få skattefradrag for beløp mellom kr 500 og 
12.000 pr år.   

 
 
NYHET: ”GUDS UNIVERSALNØKKEL – TILGIVELSE” – den fø rste Ellel-boken 
oversatt til norsk er blitt realitet – og den kom ut 8 mai, på selveste frihetsdagen vår! En stor 
begivenhet for oss. Peter Horrobins bok er utgitt av Luther forlag og selges i bokhandelen. Og 
hos oss!  (150.-)   
Thomas Bjerkholt, pastor, anbefaler den slik: 
Jeg har lest denne perlen av en bok og dette er en bok som kan forvandle liv. Den går rett inn 
i sentrum av vår kristne tro. Bare den som lærer seg å tilgi, blir virkelig fri. Du holder en liten 
bok i hendene. Men den har et stort og frigjørende budskap. 
 
Vi ber om at den må bli til velsignelse for mange i vårt land. 
 
 
HJERTELIG TAKK 
... til alle dere gode medarbeidere og hjelpere som står med oss i tjenesten på ulike måter - 
med forbønn, praktisk hjelp, på kurs og retreater, og som støttespillere økonomisk. Vi takker 
Gud for dere!  
 
Til hver og en ønsker vi riktig gode dager framover - med mye sol og mye varme! 
 

☼ 
Gode hilsener  
 
Gunvor Pernille RekstadGunvor Pernille RekstadGunvor Pernille RekstadGunvor Pernille Rekstad        
            

Stiftelsen Ellel Ministries Norge,  
Hogstveien 2, 2006 Løvenstad   
Tlf 67 41 31 50  
 
epost: post@ellelnorge.no   
 
 

Jesus tok imot dem og talte til dem om Guds rike, og han helbredet dem som trengte 
legedom. Luk 9,11 


